IRYAN
A

INSCRIGAO
11744-1

11323-0
10896-9
13861-7
10107-0
11690-9
11438-8
13738-3
12493-4
13691-5
13927-0
13007-9
10169-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016

CURSO: 1016 - Letras-Tamarana (a Distancia) (VAGAS: 15)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIL HIS RED
ANDREIA APARECIDA 14.0 55 0.0 0.0 4.0 N.A
BRENDA NATALI MELO 18.5 0.0 0.0 3.0 4.5 N.A
CAMILA RIBEIRO ABONISIO 38.5 145 3.0 6.5 15 69.0
DEBORA LUANA ANTUNES 30.5 11.0 6.0 3.0 9.0 80.0
DEBORA TALITA OLIVEIRA 14.0 10.5 6.0 4.5 4.5 27.0
EDNA CRISTINA DA SILVA 23.0 12.0 3.0 3.5 4.5 79.0
ELIZABETE DE OLIVEIRA 29.5 10.5 3.0 5.0 3.5 0.0
GIOVANNA APARECIDA 145 7.5 3.0 5.5 4.5 0.0
JANE APARECIDA MORAES 22.5 125 5.0 7.0 6.5 37.0
MARCIA ALVES 18.5 14.5 0.0 2.0 3.0 N.A
MOACYR DOS SANTOS 30.0 15.0 9.0 7.0 10.5 64.0
NEUZA GONCALVES COSTA 0.0 4.5 0.0 4.5 6.0 N.A

ROSEMARA DOS SANTOS 16.0 6.0 0.0 0.0 9.0 N.A

ESCORE
FINAL

CLAS SITUAGAO

REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO



